
 

 
 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 24 augustus 2010; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 9 september 2010; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 2.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 

- kennis te nemen van het concept-ontwerp van de structuurvisie Winkelkern Bergen, 
versie 24 augustus 2010; 

- uit te spreken dat de richtinggevende, indicatieve notitie Stedenbouwkundige 
randvoorwaarden Winkelkern Bergen, versie 15 juni 2010 op hoofdlijnen een correcte 
uitwerking is van het raadsbesluit van 27 mei 2009; 

- beide documenten in de formele inspraak te brengen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 30 september 2010 
 
de griffier, de voorzitter, 


